
新居浜市医師会学術講演会

日 時 2021年10月22日（金）19:00～20:30

共催：新居浜市医師会 愛媛県病院薬剤師会東予支部 田辺三菱製薬株式会社

WEB講演

19:00～
「腎性貧血治療
～適切な鉄補充とエリスロポエチン治療の可能性～」

演者

※本講演会は会場とオンライン配信によるWeb講演会のハイブリッド形式とさせて頂きます。ご視聴方法は裏面をご参照く
ださい
※日本医師会生涯教育として1.5単位（カリキュラムコード5・64・72）を申請中。当日会場ご参加の方のみ。
※当日、会場では軽食をご用意させて頂きます。お食事中の会話はお控えくださいますようお願い申し上げます。
※ご来場の際はマスクをご着用頂きますようお願い申し上げます。
※日本病院薬剤師会研修単位1単位を申請中：非会員は会費（県内は2000円、県外は3000円）を薬剤師会か
ら請求させて頂きます。
※日本病院薬剤師会単位取得には会終了後に裏面にて登録頂いたメールアドレスに送付される入力フォームより『キー
ワード』の入力が必須となります。（キーワードは講演会の中で提示致します）

会場＋Microsoft TeamsによるWEBライブ配信のハイブリッド

前田 明信 先生
北条病院

泌尿器科 部長

会 場 新居浜市医師会館 講堂

新居浜市庄内町4丁目7番54号

TEL（0897）33-4096

2021年10月22日（金）新居浜市医師会学術講演会分 新居浜市医師会行き

ご出席（Web・会場） ご施設名

ご欠席 ご芳名

司会 松尾 嘉禮 先生 十全総合病院 理事長



Microsoft Teamsによるご視聴のご案内

Microsoft Teamsによるご視聴は、弊社よりご案内差し上げた先生のみとなっております。なお、本講演会は医療用医薬品に関する情報
を取り扱いますので、医療関係者以外の方がいらっしゃる公共の場所などからのアクセスはお控えください。また、録音、録画、撮影等はお控
えください。

Microsoft Teamsによるご視聴のご利用環境

(インターネット環境の良い場所での接続をお願いします）

スムーズなご視聴の為に

 ビデオはオフ、マイクをオフにしてご視聴下さい

 ご質問の際は、「✋」挙手ボタンにて意思表示ください
座長よりご指名がありましたら、マイクをオンにしてご質問ください

＊ブラウザはMicrosoft EdgeかGoogle Chromeをお使いください

【参加申し込み】
方法①：ご視聴を希望の際には右記の「2次元コード」を
スキャン（読み込む）して「事前登録」に進んでください。

方法②：下記の「メールアドレスへ」お申込みください。
参加申し込みメールアドレス
田辺三菱製薬(株）山崎秀巳 yamazaki.hidemi@mg.mt-pharma.co.jp
ご施設名/職種/お名前を明記の上、ご連絡頂きますようお願い申し上げます。

申し込み締め切り：10月21日（木）

モバイル、タブレットからアクセス頂く場合

 アプリダウンロード手順

Teamsアプリを入手するため、
iPhoneではApp Store、
Androidの場合はPlayストアを
開きます

1 2
「Teams」と検索し、
「Microsoft Teams」を入手あ
るいはインストールしてください。
ホーム画面にTeamsアプリが配
置されれば完了です。

 アプリダウンロード以降の手順(iOS版の画面）

1

ご視聴時に
下記のの二次
元コードをカメ
ラで読み込む
「Microsoft 
Teams会議
に参加」をタッ
プしてください

弊社社員が先
生の入室操作を
行いますので、
ご施設名とお名
前をご入力いた
だき、「今すぐ参
加」をタップしてく
ださい。なお、カ
メラは事前に確
認することができ
ます。ご発言を
されるとき以外
はマイクをミュー
トにしてください

1

2 3
画面下部のメニュー
バーよりVideoとマ
イクのON/OFFを
操作頂けます。視
聴が終わりましたら
「赤い電話アイコ
ン」をクリックしてくだ
さい。

3


